1

2025年10月14日

各 位

会 社 名 株式会社ライズ・コンサルティング・

グループ

代表者名 代表取締役社長COO 松 岡 竜 大

（コード番号：9168 東証グロース市場）

問合せ先 取締役CFO 進 藤 基 浩

（TEL. 03-6441-2022）

東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に関するお知らせ

当社は、本日、2025年10月14日付けで、東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請（以下、

「変更申請」といいます。）を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、2023年９月12日に東京証券取引所グロース市場へ上場し、株主の皆様、顧客企業の皆様、その

他多くの関係者の皆様のご支援のもと、企業価値の向上へ努めてまいりました。

今後、当社は、より一層の社会的信用力や知名度の向上を図り、中長期での成長および企業価値のさら

なる向上を実現していくためには、東京証券取引所プライム市場への市場区分変更を行うことが重要であ

ると考え、市場区分の変更申請を行いました。

なお、現時点では当社の変更申請に対する株式会社東京証券取引所の承認日は未定です。また、当社の

変更申請が株式会社東京証券取引所の承認を受けられるかどうかにつきましても、同様に不確定な要素を

含むものであり、最終的に承認を受けられない可能性がありますことにご留意ください。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以 上